157

scrip/

## Golesyno

(1494)

Discretus Borislans de Cyriozie contra nobilem Andream hevedem de G. proposuit, quod anno preterito tempore noctis ipso Borislao de Cyriozie de Ptashysch equitante in via libera penes Cyriozie obsecit ibidem que ipsum gladio enorniter ad effluxionem sanguinis percussit et vulnera ad capitem cornutum intulit, quam iniutiam extinavit ad 50 ft.

A.Dj. XI., Ep. 15, 74

1109/Golenzow  
Goleschino, Golessyno (1495)

dico. Michael minister scole i g. ad gladium  
per ipsum apud honest. Paulum tabernaculum  
accommodatum in valore 20 gr. .. solvet ..

A2j. PT. Ep. 15, 36

Golgeszyno

Nieop.

(15-15)  
23

Tetlo, nob. ♀ + Thome Borkowski (Petri Dzyskowskii)  
occidente debiti per dom. Mich. adi. in g. obligat.

1. Tetlo nob. Thomas Borkowski " de debito  
3 xag. nob. Tetlo de Dzyskowskii per dom. Mich.  
adv. in g. respondit, quod -- in Grodlikovo in dñis  
domo nob. Zaworysche in tuba alba -- Petrus  
in dñeens admonebat olim Mich. -- ut nibi nob.  
veret pro 2 boles 3 xag. in roldis minimis 20 gr.,  
pro tritico 20 gr. et pro gladio ~~10~~ gr."

2. Tetlo nob. Stan. de Dzyskowskii, fuit po-  
sens in Byelsko in Germania. "

at Dj. Pi., Ep. 149, 213°

Golęszyno

Actyp/

(1515)

" Paul. Darschowski capitaneus clavis Ploen  
venit ad.

q' exposuit, quonodo advocatio in Z. post mortem  
nob. olim Michaelis de Koszynycze vacaret. Et res-ans dno,  
-- volens easdem advocaciam ad fructus deducere iherosolimes  
condon clementiam ducunt et iusta ducem et conti-  
nueriam privilegii apud proximos et credidits defuncti pro  
13 sive 9 solidorum et 75 gr. exent. Quas -- distribuen-  
dos esse volunt inter credidits et proximos defuncti:

-- nob. Rebos Dryebakowski 3 sive 9 et 10 gr. in solidis  
nob. Andree de lowalewo 3 sive 9 in solidis et i debiti  
uxori vero defuncti cum filio prioris uxoris 3 sive 9  
et Pj PD, Ep. 2, 85 et 5 gr. in solidis et j.

mediatalem suppeditationem domesticorum et omnium  
mobilium et furentorum de campis.

Germanis vero Paulo et Johanni ac Laurentio fi-  
ciatis. dicti omni adorati 4 siveq. in solidis et  
mediatalem omnium mobilium suppeditationem  
et furentorum de campis. Omnes consanguines et  
iuxta defuncti de communibus bonis debitum estie-  
mus. solvere debent . . . "

Góraeszawa

secp

(1516)

w mls. Petr. Dzyciborski -- lemonsit de la  
zawoje wew-ni domi 3 dwag. et 10 gr. in solidis  
pro privilegio advocacye in S. apud leundem  
impignorato -- "

ADJ-SD, Ep. 2, 135

413

Szepc / Szczecin

Golyeszyno